
BenævnelseVarenummerAntalPos.
G evindstang M8 elgalv.176-0002712
Bundskive176-0002613
Drejeskive 1176-0002414
Drejeskive 2176-0002215
Drejeskive 3176-0002516
Drejeskive 4176-0001817
Vinkelbeslag176-0002018
Skærmbeslag176-0001919
Søjle176-00023110
Skærmbeslag176-00021116
M6x10 kuppelhoved1000494317
M6x16 BH m/ flange sort1002288418
M6 m/ lås1000018419
M4x8 cylinderhoved1002289120
M8 pyntehoved 303946 HT Bendix1002290221
Bundskive 2176-00030122
FodpladeCM-15124
 hjul ø35425
Spånskrue 4x16176-000331626
M6x20 buttomhead m/ flange eller
M8x20 buttonhead m/flange

1002302 eller 
1002303

427

16

2

3

22
21

24

25
26

10

4

20
6
7

5

21

19

8

17

27

9

18

29

28

28
29

Hylde (sælges separat)1      176-00016
Skruer10022912

 
Bülow Stand BS 15

2015.05.11http://www.bulowsteensen.dk/        +45 86216618

Hylde sælges særskilt

 


